

Numărul procedurii de achiziție: ocds-b3wdp1-MD-1676378787003 din 27 februarie 2023										
Denumirea procedurii de achiziție: Detergenți, produse de curățat pentru anul 2023, conform necesităților IMSP SCMBCC										
Cod CPV	Denumirea bunurilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount % Nu se aplică
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
	Bunuri/servicii									
39830000-9	Lotul 1 Burete pentru bucătărie	set	350	9,950	11,940	3482,500	4179,000	01.03.2023-31.12.2023, în 5 zile de la comandă	MD65TRPCBW518430A00349AA	
39830000-9	Lotul 2 Detergent manual, sac 2,5 kg, 3 kg	kg	300	18,300	21,960	5490,000	6588,000			
39830000-9	Lotul 3 Hirtie igienică 85 m	buc	1000	4,800	5,760	4800,000	5760,000			
39830000-9	Lotul 4 Lavete pentru curățenie N3	set	1200	6,400	7,680	7680,000	9216,000			
39830000-9	Lotul 5 Mănuși pentru menaj, mărimi M, L	pereche	600	7,800	9,360	4680,000	5616,000			
39830000-9	Lotul 6 Pastă de curățat abrazivă pentru veselă 750 gr	buc	500	14,750	17,700	7375,000	8850,000			
39830000-9	Lotul 7 Praf abraziv pentru veselă	buc	200	7,850	9,420	1570,000	1884,000			
39830000-9	Lotul 8 Prosop de hirtie (4 buc în set)	set	1500	27,700	33,240	41550,000	49860,000			
39830000-9	Lotul 9 Saci negri pentru gunoi 120L, N 10 buc în rulou	rulou	600	17,400	20,880	10440,000	12528,000			
39830000-9	Lotul 10 Saci negri pentru gunoi 35 L, N 50 buc în rulou	rulou	1500	9,850	11,820	14775,00	17730,000			
39830000-9	Lotul 11 Săpun lichid cu cremă 5L	lit	1200	5,950	7,140	7140,00	8568,000			
39830000-9	Lotul 12 Sîrme pentru veselă (N3, moale) 15gr.	set	300	6,050	7,260	1815,00	2178,000			
39830000-9	Lotul 13 Soluție antimușcagăi 0,75 l	buc	20	23,850	28,620	477,00	572,400			
39830000-9	Lotul 14 Gel pentru veselă 1 L	flacon	100	11,550	13,860	1155,00	1386,000			
39830000-9	Lotul 15 Gel pentru veselă 5 L	lit	300	6,400	7,680	1920,00	2304,000			
39830000-9	Lotul 16 Soluție pentru curățarea țevilor	fl	100	14,800	17,760	1480,00	1776,000			
39830000-9	Lotul 17 Înălbitor uscat, pachet 250gr	plic	60	25,000	30,000	1500,00	1800,000			
39830000-9	Lotul 18 Soluție pentru podea, 5L	lit	350	5,650	6,780	1977,50	2373,000			
39830000-9	Lotul 19 Soluție de curățat geamuri 500 ml	fl	50	9,900	11,880	495,00	594,000			
	Total loturi 19					119802,00	143762,40			

Semnat: _____ Numele, prenumele: Arnaut Natalia În calitate de: director
Ofertantul: DENIADI SRL